北京物业管理行业协会文件

关于“北京物业管理行业协会物业纠纷调解中心”

更名情况通报

2022 年 4 月 29 日，北京市民政局发布了《关于开展市

级社会团体分支（代表）机构专项整治行动的通知》（以下

简称《通知》）。我会按照《通知》要求，结合自身实际，逐

条逐项进行自查自纠工作。经查，《通知》要求不得以“中

心”、“联盟”、“研究会”、“促进会”、“研究院”等命名分支

机构。按照相关规定，经研究决定，将“北京物业管理行业

协会物业纠纷调解中心”更名为“北京物业管理行业协会物

业纠纷调解工作委员会”，其职责、功能、分支机构负责人

不变。北京物业管理行业协会物业纠纷调解工作委员会将继

续开展行业矛盾纠纷调解工作，发挥积极作用。

特此通报。

2022 年 6 月 23 日

	关于“北京物业管理行业协会物业纠纷调解中心”
	更名情况通报